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Lp Heidy Purga      Teie 18.0.2026  nr 2-3/126-1         

kultuuriminister         

Kultuuriministeerium      Meie 01.06.2026 nr 2-3/126-3 

 

 

Eelnõu 26-0570 kooskõlastamine märkustega 

 

 

Kultuuriministeerium esitas Eesti Linnade ja Valdade Liidule arvamuse avaldamiseks 

kultuuriministri 14. oktoobri 2022. a määruse nr 17 „Riigieelarvest etendusasutuste toetamise 

tingimused ja kord“ muutmise eelnõu. 

 

Eesti Linnade ja Valdade Liit toetab eelnõu eesmärki korrastada riigieelarvest etendusasutustele 

toetuse andmise tingimusi ning viia need kooskõlla etendusasutuse seaduse volitusnormidega. 

Samuti peame oluliseks etenduskunstide regionaalse kättesaadavuse parandamist ning 

tegevustoetuste jaotamise muutmist selgemaks, võrreldavamaks ja sisulisemalt põhjendatuks. 

 

Eesti Linnade ja Valdade Liit kooskõlastab määruse muutmise eelnõu järgmiste 

märkustega. 

 

1. Tallinna Linnavalitsuse hinnangul ei ole põhjendatud käsitleda Tallinna Linnateatrit 

munitsipaalteatrina samas toetussüsteemis eraetendusasutustega. Munitsipaalteatrina 

täidab Tallinna Linnateater avalikku kultuurifunktsiooni ning selle tegevusmudel, püsiva 

teatrimaja ja taristu ülalpidamine, professionaalse töötajaskonna pikaajaline tööhõive 

ning repertuaariteatri järjepidev toimimine erinevad oluliselt eraetendusasutuste 

tegevusmudelist. 

 

2. Tallinna Linnavalitsus leiab, et kavandatav punktipõhine ja konkurentsikeskne 

hindamismetoodika ei arvesta piisavalt munitsipaalteatrite institutsionaalset rolli ega 

avalik-õiguslikke kohustusi. Samuti võib tegevustoetuse alampiiri langetamine, 

mitmeaastase tegevustoetuse saajate arvu vähendamine ning hindamismetoodika 

muutmine suurendada munitsipaalteatrite rahastuse ebastabiilsust. 

 

Märkustest tulenevalt peame vajalikuks arutada munitsipaalteatrite tegevustoetuse tingimusi ja 

rahastusmudelit eraldi. Teeme ettepaneku korraldada Kultuuriministeeriumi, Tallinna 

Linnavalitsuse ja Eesti Linnade ja Valdade Liidu ühine kohtumine, et arutada Tallinna 

Linnavalitsuse esitatud märkusi ja eelnõuga kaasnevaid võimalikke mõjusid. 
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